
CIG. N. Z6B24BBE29

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: SCUOLA DELL'INFANZIA DI CASANOVA. FORNITURA LIBRI OPERATIVI
SCUOLLA DELL'INFANZIA. DITTA MASSIMO DATTOLI DI GIULIANOVA.
ANNO SCOLASTICO 2018 - 2019.

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 64 del 08-11-2018 Reg. Gen. 232



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

TENUTO conto che nel territorio comunale esiste un solo plesso scolastico  con una unica
sezione della Scuola dell’infanzia  e che  l’acquisto dei libri viene effettuato per nome e per
conto dall’amministrazione comunale, visto lo stato di bisogno in cui versano molti nuclei
familiari;

VISTA la fattura n. 30 E DEL 27 OTTOBRE 2018 dell’importo totale di € 221,26 della ditta
Dattoli Massimo di Giulianova  che da sempre provvede a tale fornitura, poiché l’Ente  la
ritiene ditta seria sia per la qualità dei prodotti che per l’economicità degli stessi;

ATTESA l’esigenza di procedere alla relativa assunzione di impegno di spesa e
contestuale liquidazione  della suddetta spesa per l’anno scolastico 2018 -2019;

ACCERTATA la regolarità contributiva della suddetta ditta;

VERIFICATA la regolarità della prestazione;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del servizio finanziario;

 VISTI gli artt. 183 e 184 del DLGS 267/2000;

VISTO il bilancio corrente esercizio finanziario;
VISTO IL Dlgs 267/2000;
VISTO  il Dlgs 50/2016;

D E T E R M I N A

1)- di impegnare la somma complessiva di €.221,26 imputando la relativa spesa sul CAP
26/2018 del bilancio di esercizio in corso;

2)- di liquidare alla ditta DATTOLI MASSIMO DI GIULIANOVA ,  la fattura n. 30/FE del
27.10.2018 di €221.26 per fornitura libri scuola  DELL’INFANZIA  a.s. 2018/2019 che
allegata alla presente forma parte integrante e sostanziale;

3)- di precisare che il presente servizio è stato comunicato all’AVCP e registrato con
numero CIG  Z6BB24BBE29;
4) di dare mandato al Responsabile dei servizi finanziari affinché provveda al saldo di quanto
sopra, con l’emissione del relativo mandato di pagamento.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.64 del 08-11-2018



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Di Domenico Esterina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 08-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 407

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 08-11-2018 al 23-11-2018.
Cortino 08-11-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Di Domenico Esterina

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.64 del 08-11-2018


